షా, న్యాయమూర్తులు)

ప్రభుత్వ సేవకుడు - తొలగింపు - పోలీసు బలగాల అధీన స్థాయి సభ్యుడు - పోలీసు అధికారినేరం చేయడం - డిపార్ట్‌మెంటల్ విచారణ మరియు తొలగింపు - చెల్లుబాటు - సేవ నుండి తొలగింపుతాజా షోకాజ్ నోటీసు లేకుండా - చట్టబద్ధత - పోలీసు చట్టం, 1861 (V of 1861), సెక్షన్లు 29, 35 - భారత ప్రభుత్వ చట్టం, 1935 (25 & 26 Geo. 5, Chapter 42), సెక్షన్లు 240(3), 243.

పంజాబ్ పోలీస్‌లో ఉద్యోగం చేస్తున్న అప్పీలుదారు , పోలీసు సెన్సార్‌గా పని చేస్తున్నప్పుడు కొన్ని లేఖలను చట్టవిరుద్ధంగా నిర్బంధించినట్లు మరియు తరువాత బ్లాక్‌మెయిల్ కోసం వాటి కాపీలు మరియు ఛాయాచిత్రాలను ఉపయోగించినట్లు కనుగొనబడింది.